
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.191.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 października 2023r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz 40 z późn. zm.) i art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 050.191.2023 Wójta Gminy Goleszów  z dnia 18 października 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w  § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Renata Kamińska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEiN - członek Komisji”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


